

کودکان را خرج دعواهای زناشویی نکنیم



متخصص روانپزشک و زوج درمانگر گفت: دعواهای زناشویی پیش از طلاق زن و شوهر از یکدیگر، فرزندان را به اختلالات روحی مبتلا و آسیب پذیرتر می کند. زهرا صائمی در گفت وگو با ایرنا، با بیان اینکه بیشترین آسیبی که دعواهای زناشویی بر روی فرزندان خانواده وارد می کند،اختلال اضطرابی است،افزود: در واقع تردیدی وجود ندارد که فرزندان در زمان بروز اختلافات میان پدر و مادر شاهد برخورد والدین با یکدیگر خواهند بود و این رویه نه تنها سبب ناراحتی، نگرانی و ترس کودک می‌شود بلکه به احتمال بسیار از میزان پاسخگویی والدین به نیازهای بچه ها خواهد کاست. وی نسبت به تاثیر اختلال اضطراب بر روی کودکانی که پدر و مادر آنان از یکدیگر جدا شده اند، تصریح کرد: کودکی که به همراه یکی از والدین خود بدون دغدغه و با آرامش زندگی می کند بسیار کمتر نسبت به فرزندی که والدین ناسازگار و متعارض به یکدیگر دارد، از اختلال اضطراب در رنج و ناراحتی است.این متخصص زوج درمانگر با بیان اینکه بیشتر کودکان اختلافات پدر و مادر را یک نوع تهدید امنیت برای خود و از طرفی متناجره ادامه دار، قهر و ترک کردن خانه را از سوی والدین، ویرانگر کانون گرم خانواده می پندارند،اظهار داشت: فرزندان به تعارض و اختلافات پدر و مادر عادت نمی کنند، زیرا آنان هرچه بیشتر با این تعارض ها مواجه شوند، بیشتر نسبت به آنها حساس می شوند.

وی برای نمونه گفت: طبق تحقیقات به عمل آمده پسر بچه‌ای که با والدین درگیر و ناسازگار زندگی می کند بسیار فردی مضطرب و پرخاشگر نشان می دهد و چنانچه کودک دختر باشد در چنین خانواده‌هایی ضمن مضطرب بودن، فردی گوشه گیر و اجتماع گریز خواهد بود. صائمی گفت: مشاجره خشونت آمیز پدر و مادر بر سر کودکان بویژه زمانی که بچه ها شاهد درگیری میان والدین هستند، بیشترین آثار مخرب را در پی دارد به نحوی که کودک احساس می کند میان دو طرف گیر افتاده و یا حتی خود را مقصر اختلافات بوجود آمده می داند و از این رو اختلالات روانی و افسردگی می تواند به این دسته از کودکان روی آورد. این روانپزشک تاکید کرد: کودکان در عین حالی که جسمی کوچک دارند ولی دارای روحیات لطیف و از ذهنی کنجکاو و گسترده برخوردار هستند و در هنگام درگیری و از اختلافات خانوادگی، والدین نباید از موقعیت بچه ها غافل بوده و یا برای رسیدن به اهداف خود از آنان استفاده اِِزباری کنند.

جامعه

خودرو هایی که قسمت زوج های جوان نمی شود!

یارانه؛ بهانه تعلل در تحویل خودرو



باید از سازمان ثبت احوال استعلام می گرفتند.

این متقاضی بیان کرد: افراد زیادی اینگونه ثبت نام و مبلغ را واریز کرده اند و متأسفانه اسم شان از لیست حذف شده است. بسیاری از افراد طلا، خودرو یا ملک خود را فروخته اند و اکنون حتی اگر مبلغ واریزی را برگردانند افراد دچار ضرر و زیان زیاده شده اند.

از دیگر متقاضیان خرید خودرو در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: پیامکی برایم آمد که در قرعه کشی برنده شدید و وجه را تأمین و واریز کنید. صبح روز بعد با مشکلات زیادی مبلغ مورد نظر را تأمین و واریز کردم. بعد پیامک آمد و شماره ردیف قرارداد در آن اعلام شد.

این متقاضی خرید خودرو گفت: در پیامک خواسته شده بود تا نمایندگی مورد نظر مان را انتخاب کنیم که این کار را انجام دادیم و بعد ۳ ساعت پیامک آمد که به علت داشتن پلاک فعال خود یا خانواده نمی‌توانید ثبت نام کنید. این متقاضی افزود: در صورتی که من و همسر م و دختر کوچکم هیچ پلاک فعالی نداریم و مدارک استعلام نداشتن پلاک فعال را هم تحویل قسمت امور مشتریان ایران خودرو دادیم، اما ساعت یک بامداد پیامک آمد برای تحویل مدارک به نمایندگی مراجعه کنید. صبح همه کارهایش را انجام دادیم و قرارداد را از نمایندگی گرفتیم. یکی دیگر از متقاضیان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، می‌گوید: جزو شرایط ایران خودرو نداشتن پلاک فعال بود، ولی گفته بودند معیار ثبت احوال هست نه یارانه. بسیاری به این مشکل بر خورد کرده اند و افراد زیادی از این وضع شکایت دارند.

این متقاضی افزود: اگر از اول می‌گفتند که معیار یارانه‌هاست قطعاً بسیاری از افراد برای جداسازی یارانه‌هایشان به پیشخوان دولت مراجعه می کردند. ابتدا گفتند خط موبایل باید به نام شخص باشد و همه رفتند به اسم خودشان خرید کردند ما هم باید همین کار را

می کردیم و دنبال یارانه می رفتیم. اما سوالی که این بین به وجود می آید تکلیف این دسته از متقاضیان چیست؟ آیا باید از لیست حذف شوند؟

محدودیت نداشتن خودرو در خانواده

فقط برای طرح فروش فوق‌العاده مهدی صادقی نیارکی معاون امور صنایع وزارت صمت در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: محدودیت نداشتن خودرو در خانواده فقط برای طرح فروش فوق‌العاده وجود دارد. این طرح که تحویل ۳ ماهه دارد با شعار عدالت در توزیع و واقعی کردن تقاضا ایجاد شده است، پس اولویت ما در تحویل خودرو خانواده‌هایی هستند که خودرو ندارند.

معاون امور صنایع وزارت صمت ادامه داد: این موارد باید بررسی شود و علاوه بر این که در موارد بعدی اصلاح می‌شود در قرعه کشی فعلی هم قابل بررسی هستند. خودروسازها می‌توانند با نهادهای زیربط مشکل را بررسی و آن‌ها را رفع کنند.

صادقی نیارکی تشریح کرد: حدود ۱۵۰ هزار دستگاه تعداد معوقات ماست که نسبت به سال گذشته به طور چشمگیری کاهش پیدا کرده است چرا که میزان پیش فروش‌ها در سال گذشته بسیار کاهش پیدا کرد و خودروی بیشتری تولید شد تا مشکلات این حوزه کنترل شود.

او گفت: ۴ ماه ابتدایی امسال ۲۰ درصد رشد در تولید و ۱۵ درصد رشد در تحویل خودرو داشته‌ایم، از طرفی تعداد خودروهای ناقص ما ۳۰ درصد کاهش پیدا کرده است. با این روند تا دو ماه آینده خودروسازها تمام معوقات تک خودرویی خود را تحویل خواهند داد.

زوج های جوان اقدام به جداسازی یارانه کنند!

یک مقام مسئول در پاسخ به سوال باشگاه خبرنگاران جوان، مبنی بر بروز مشکل ثبت نام خودرو و دریافت آن برای زوج های جوان، گفت: این موضوع ارتباطی به سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها ندارد. زوج‌های جوان باید با مراجعه به پیشخوان و پلیس ۱۰+ نسبت به جداسازی حساب یارانه‌ای خود اقدام کنند.

وی افزود: در هیچ یک از ثبت نام‌های دولتی این شرط اجرایی نمی‌شود و به نظر می‌رسد که خودروسازها قصد دست به سر کردن برندگان را دارند.

اما سوالی که اکنون پیش می آید، چرا در ابتدا برای شناسایی هر خانوار و بررسی پلاک فعال در آنها از سازمان ثبت احوال استعلام نگرفتند و از سازمان هدفمندی یارانه‌ها اقدام کردند، موضوعی که بسیاری از خانواده ها با آن به مشکل بر خورده اند!

چهارشنبه ۲۹ مرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۶۵ / سال بیست و ششم *نورخوزستان* ۷

دروغ گویی ۸۱درصد کاربران

مجازی برای معرفی خود

پلیس فتا: فریب خودشیفتگی افراد ناشناس را نخورید

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا گفت: ۸۱ درصد از افرادی که در شبکه‌های مجازی فعالیت دارند درباره قد، وزن، سن و مواردی از این قبیل به طرف مقابل خود دروغ می‌گویند. سرهنگ علی محمد رجبی رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا، در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره مشکلات موجود در فضای مجازی و اقدامات فریبکارانه شیدان برای اخاذی از کاربران، گفت: افراد دروغ‌گو و فریبکار بسیار زیادی در فضای مجازی وجود دارند. محققان در تحقیقی که در این باره انجام دادند، متوجه شدند که ۸۱ درصد از افرادی که در شبکه‌های مجازی فعالیت دارند درباره قد، وزن، سن و مواردی از این قبیل به طرف مقابل خود دروغ می‌گویند و تمایلی به بیان حقیقت در پست و پروفایل خود ندارند.

وی افزود: اینترنت به کاربران کمک می‌کند بتوانند بهترین حالت از شرایط خود را به جامعه نشان دهند و به همین دلیل گاهی اوقات در بیان این مسئله اغراق می‌کنند.

سرهنگ رجبی تاکید کرد: باید قیل از آنکه ارتباط ما با طرف مقابل عمیق شود بتوانیم راست و دروغ صحبت‌های او را مشخص کنیم تا در ادامه دچار مشکل نشویم.

۱۰ اسم پرترفدار دختران و پسران

تغییر ۵۰هزار نام و نام خانوادگی

معاون امور اسناد هویتی سازمان ثبت احوال به ۱۰ اسم پرترفدار نوزادان دختر و پسر طی ۴ ماه اول امسال اشاره کرد و گفت: فاطمه و امیر علی، بیشترین فراوانی را به خود اختصاص داده‌اند. سیف...، ابوترابی، در گفتگو با مهر، به ۱۰ نام اول انتخاب شده برای دختران در چهار ماهه اول امسال اشاره کرد و افزود: به ترتیب فاطمه با فراوانی ۶ هزار و ۳۸۵ مورد، زهرا با ۳ هزار و ۹۸۹ مورد، حملا با ۲ هزار و ۹۸۷ مورد، رستا با فراوانی ۲ هزار و ۹۵۹ مورد، آوا با ۲ هزار و ۵۲۵ مورد، مرسانا با فراوانی ۲ هزار و ۳۱۸ مورد، بهار با ۲ هزار و ۱۶۰ مورد، پستنا با ۱۹۸۴ مورد و همتا با فراوانی ۱۸۹۷ مورد، اسامی پرترفدار دختران را تشکیل می‌دهند. وی گفت: همچنین امیرعلی با ۵ هزار و ۲۱۷ مورد محمد با فراوانی ۴ هزار ۸۴۳ مورد، علی با ۴ هزار و ۵۶۷ امیرحسین با فراوانی ۳ هزار و ۶۹۳ مورد، حسین با ۳ هزار و ۵۰۲ مورد، ابوالفضل با ۳ هزار و ۱۷۸ مورد، آزاد با ۳ هزار و ۱۳۰ مورد سامیار با ۲ هزار و ۷۴۱ مورد، آریا با ۲ هزار و ۷۳۸ مورد و امیرعباس با ۲ هزار و ۶۰۱ مورد، ۱۰ اسم پرترفدار نوزادان پسر را طی این مدت تشکیل می‌دهند.

استخگوی سازمان ثبت احوال در خصوص تغییر نام نیز طی چهار ماه اول امسال، افزود: طی این مدت ۱۵ هزار و ۲۷ تغییر در پایگاه اطلاعات جمعیت به دلیل جایگزینی اسم و یا اصلاح نام انجام شده است. ابوترابی همچنین در خصوص تغییر نام خانوادگی نیز گفت: در چهار ماهه امسال ۳۵ هزار و ۶۰ مورد تغییر نام خانوادگی در پایگاه اطلاعات سازمان ثبت احوال صورت گرفته است.

آگهی تغییرات

شرکت نوین مکانیک اهواز سهمای خاص به شماره ثبت ۱۳۴۰۰ و شناسه ملی ۰۷۸۹۸۵۶-۱۰۸۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۹/۵/۱۳۹۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد :
اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
مجتبی شیرلی ۰۳۵۹-۱۹۰۰۰۷
میثم شیرالی ۰۸۵۴۵۷-۱۹۱۱
سارا شیرالی ۰۵۷۵۱۱-۱۹۵۱- معصومه فتوایی ۰۲۴۴۷۴-۱۹۱۱.
افروز جمشید به شماره ملی ۰۷۵۳۸۵۴۹۳۱ و سعید شکوهی به شماره ملی ۰۱۷۵۶۹۴۱۷۲۶ به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی ابلد برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه نور خوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۵۴۳۶۱)

آگهی تغییرات

شرکت کران تولید کارون سهمای خاص به شماره ثبت ۴۱۱۵۷ و شناسه ملی ۰۳۳۷۱۴-۱۰۴۲ صورتجلسه هیئت مدیره مورخ۰۷/۲/۱۳۹۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد :
سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:
عباس هلیچی به شماره ملی ۰۱۷۴۲۱۱۵۷۰۵ مدیرعامل و عضو هیئت مدیره-مصطفی هلیچی به شماره ملی ۰۱۷۴۲۶۵۴۰۷۱ به سمت رئیس هیئت مدیره-محمد هلیچی به شماره ملی ۰۸۵۱۱-۱۹۰۴ نائب رئیس هیئت مدیره.
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک برات سفته و قراردادهای و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۵۴۳۵۱)

آگهی تغییرات

شرکت خدماتی تلاش کاران ماهر سهمای خاص به شماره ثبت ۷۳۴۴ و شناسه ملی ۰۳۰۲۴۹۱-۱۰۲۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۴/۲/۱۳۹۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد :
اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند:
علی آقا رجانی به شماره ملی ۰۳۹۸۲۳۴۶-۵۰ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره-حسین رجائی اسفند آبادی به شماره ملی ۰۳۹۸۷۱۱۵۵-۵۰ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و مریم رجائی اسفند آبادی به شماره ملی ۰۱۴۴۱۴۴۱۹۸-۲۲۸۲ به سمت رئیس هیئت مدیره.
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک برات سفته و قراردادهای و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مر جعت ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ماهشهر (۹۵۴۳۴۹)

آگهی تغییرات

شرکت یزدان راه شوش شرکت سهمای خاص به شماره ثبت ۱۳۷۵۳ و شناسه ملی ۰۷۹۳۳۷۰-۱۰۸۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۷/۲۰/۱۳۹۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد :
سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید : محمد قماتی ۰۳۹۳۱۷۹۱-۵۲۶۹۲ مدیرعامل و عضو و یزدان قماتی۰۵۸۸-۱۷۴۲۷۴ رئیس هیئت مدیره و شهلا مهدی زارعی ۰۸۰۰۰۹۱۸-نائب رئیس هیئت مدیره.
حق امضاء کلیه اوراق بهادار از قبیل چک ، سفته ، پروات و اسناد تعهد آور قردادها عقود اسلامی باامضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۵۴۳۴۸)

آگهی تغییرات

شرکت اعلا پایدار حافظ سهمای خاص به شماره ثبت ۴۵۷۶۲ و شناسه ملی۰۵۷۷۲۰۲۸-۱۴۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۷/۵/۱۳۹۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد :
ملکه عظیمی به شماره ملی ۰۱۷۵۲۴۶۵۳۰۱ به عنوان بازرس اصلی برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه نور خوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند:
محمود سلامات ۰۷۴۲۲۵۴۶۹-امدیر عامل و مالک سلامات ۰۱۷۵۲۱۷۲۳۳-رئیس هیئت مدیره و علی سلامات ۰۷۳۴۴-۱۷۴۴۳۱نائب رئیس هیئت مدیره
حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور و کلیه قراردادهای اوراق و نامه های اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۵۴۳۴۷)

آگهی تغییرات

شرکت خدمات کارگزاری سهام جنوب شرکت سهمای خاص به شماره ثبت ۷۵۷۹ و شناسه ملی ۰۷۴۰۸۸۳-۱۰۸۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۱۳/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد :
و جواد نمکی به شماره ملی ۰۸۸۲۳۳۳۳۱ به سمت مدیر عامل برای مدت دوسال تعیین گردید.
سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:
شرکت سرمایه گذاری و توسعه خوزستان (سهامی عام) به شناسه ملی ۰۷۳۶۰۵۲-۱۰۸۶ به نمایندگی فرج اله خیبر به شماره ملی ۰۴۳۱۲-۴۵۱۹۴ به سمت رئیس هیأت مدیره و عباس نعمانی به شماره ملی ۰۹۷۴-۱۸۱۹۶۶ به نمایندگی از شرکت صنعتی حامی کار خوزستان (سهامی خاص) به شناسه ملی ۰۷۳۸۷۲۱-۱۰۸۶ به سمت نائب رئیس هیات مدیره و سیدمحمدباقر جزائری مقدس به شماره ملی ۰۵۲۰۹۶۱-۱۷۵۰ به سمت عضو هیأت مدیره اوراق مالی، اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل اسناد تجاری و قراردادهای با امضاء متفق مدیر عامل و یکی از اعضاء با مهر شرکت اعتبار خواهد داشت و مکاتبات عادی و اداری با امضاء مدیر عامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
حدود اختیارات مدیر عامل رعایت مفاد اساسنامه شرکت و اجرای مصوبات هیئت مدیره می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۵۴۳۵۰)

آگهی تغییرات

شرکت خدماتی سینا طب جنوب شرکت سهمای خاص به شماره ثبت ۳۳۷۴۷ و شناسه ملی ۰۱۰۳۵۸-۱۰۸۶۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۳/۰۳/۱۳۹۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد :
اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند:
سرور نیسی به شماره ملی ۰۱۵۶۳۶۵۸-۱۷۴۱ به سمت مدیرعامل و زینب افزند قاسمی به شماره ملی۰۲۹۲۵۷۹-۱۹۶۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و محمدرضا الهی کیا به شماره ملی ۰۷۵۶۴۷۰۶۳۳به سمت نائب رئیس هیئت مدیره .
امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور از قبیل چک، سفته، پروات و قراردادهای امضای مدیر عامل یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشدرئیس هیئت مدیره حق امضاء کلیه اوراق اسناد وقراردادهای (بجز چک سفته یا پروات)همراه با مهر شرکت را دارد.
نادیا حویزه نژاد به شماره ملی ۰۸۳۸۹۰-۱۷۴۳ به عنوان بازرس اصلی و حمید حویزه نژاد به شماره ملی ۰۷۵۶۵۷۲۴۵۳ به عنوان بازرس علی البدل برای یکسال مالی انتخاب گردیدند .
روزنامه نور خوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۵۴۳۵۲)

آگهی تغییرات

شرکت طرح اندیشان صنعت کارون سهمای خاص به شماره ثبت ۳۶۳۲ و شناسه ملی ۰۶۷۷۴۸۸-۱۰۸۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۵/۱۰/۱۳۹۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد :
روزنامه نور خوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند:
احمد سلامات به شماره ملی ۰۷۵۷۸۳۸۳۸۴ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره-محمد سلامات به شماره ملی ۰۱۷۴۱۴۳۳۳۶به سمت رئیس هیئت مدیره و علی هدام میحایی به شماره ملی ۰۷۴۲۲۲۸۹۷ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره.
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک برات سفته و قراردادهای و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.
مهدی طلائی زاده به شماره ملی ۰۱۷۵۱۱۷۷۱۹۱ به عنوان بازرس اصلی ، عارف عظیمی به شماره ملی ۰۷۵۴۴۶۵۲۹۶ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۵۴۳۵۹)

آگهی تغییرات

موسسه خدمات حفاظتی و مراقبتی ایتار گستر اقق به شماره ثبت ۸۲۳ و شناسه ملی ۰۹۲۶۳۳۳-۱۰۸۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۳/۱۸/۱۳۹۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد :
حمید طاهری آر پناه به شماره ملی ۰۵۷۹۴۸۶۸۹۲ و عبدالعباس نانی به شماره ملی ۰۶۶۱۹۴۳۸۶۳۶ و منوچهر قیطاس وند به شماره ملی ۰۵۹۶۵۲۹-۱۹۳۰ و محمود دشتی شاهی به شماره ملی ۰۷۹۱۸۴۶۹۶۱ و سارا حیدری نیا به شماره ملی ۰۱۹۷۱۶۶۶۷۳۴ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.
روزنامه نور خوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۵۴۳۵۸)